
  Cadastrar propostas

Cadastrar propostas  Online 

Pregão Eletrônico N° 90019/2024 (Lei 14.133/2021)

UASG 90129 - ESP-HOSP. STA.TEREZA, RIB.PRETO

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Fechado/Aberto



  

Objeto: Aquisição de medicamentos 

Data limite de entrega de propostas:  05/08/2024 08:00

Itens

  É necessário o aceite do termo para iniciar o cadastramento das propostas.

Termo de Aceitação. Declaro que cumpro e estou ciente de todas as declarações contidas no termo de aceitação.

1 ÁCIDO VALPRÓICO

Quantidade solicitada

Unidade fornecimento

8000

Comprimido

Proposta não cadastrada

Valor estimado (unitário) R$ 1,6100



2 AMITRIPTILINA CLORIDRATO

Quantidade solicitada

Unidade fornecimento

2000

Comprimido

Proposta não cadastrada

Valor estimado (unitário) R$ 2,2700



3 AMOXICILINA

Quantidade solicitada

Unidade fornecimento

300

Comprimido

Proposta não cadastrada

Valor estimado (unitário) R$ 6,3100



4 ANLODIPINO BESILATO

Quantidade solicitada

Unidade fornecimento

1000

Comprimido

Proposta não cadastrada

Valor estimado (unitário) R$ 0,2000



5 ARIPIPRAZOL

Quantidade solicitada

Unidade fornecimento

1000

Comprimido

Proposta não cadastrada

Valor estimado (unitário) R$ 5,0700



6 ATENOLOL

 

Fechar

Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 90019/2024 (Lei 14.133/2021)

UASG 90129 - ESP-HOSP. STA.TEREZA, RIB.PRETO 



Avisos (0) Impugnações (0) Esclarec

31/07/2024 12:05



Bom dia prezados(as)

Quantas casas decimais serão aceitas no

processo: SEC.DE SAUDE DE SAO PAULO -

HOS.STA.TEREZA - PE 90019 - AB 05.08 ?

Atenciosamente.

--



Sr fornecedor observar edital paginas 09 e

10.

at

equipe tecnica.



01/08/2024, 11:32 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/fornecedor/cadastro-propostas?compra=09012905900192024 1/2



Quantidade solicitada

Unidade fornecimento

1200

Comprimido

Proposta não cadastrada

Valor estimado (unitário) R$ 2,3100



7 BENZOATO DE BENZILA

Quantidade solicitada

Unidade fornecimento

3

Frasco 100 ML

Proposta não cadastrada

Valor estimado (unitário) R$ 10,6700



8 BIPERIDENO

Quantidade solicitada

Unidade fornecimento

25

Ampola 1 ML

Proposta não cadastrada

Valor estimado (unitário) R$ 4,5000



9 BISACODIL

Quantidade solicitada

Unidade fornecimento

400

Comprimido

Proposta não cadastrada

Valor estimado (unitário) R$ 1,4600



10 BUPROPIONA CLORIDRATO

Quantidade solicitada

Unidade fornecimento

120

Comprimido

Proposta não cadastrada

Valor estimado (unitário) R$ 2,2400



1 2 3 4 5


Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 90019/2024 (Lei 14.133/2021)

UASG 90129 - ESP-HOSP. STA.TEREZA, RIB.PRETO 

Avisos (0) Impugnações (0) Esclarec

31/07/2024 12:05



Bom dia prezados(as)

Quantas casas decimais serão aceitas no

processo: SEC.DE SAUDE DE SAO PAULO -

HOS.STA.TEREZA - PE 90019 - AB 05.08 ?

Atenciosamente.

--



Sr fornecedor observar edital paginas 09 e

10.

at

equipe tecnica.

01/08/2024, 11:32 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/fornecedor/cadastro-propostas?compra=09012905900192024 2/2

https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/noticias
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/eventos
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/cursos-e-capacitacoes
https://www.gov.br/compras/pt-br/canais_atendimento/central-de-atendimento
http://www.brasil.gov.br/

